Протокол №1

заседания Правления  НП «Центризыскания»
г. Голицино                                                                                                         16 июня  2009 г.

Дата проведения: 16 июня 2009 г.
Время проведения: 13 час. 00 мин.

Место проведения:  г. Голицино Московской области.
   Присутствовали члены:

   Антипов Андрей Владимирович; Гаврилов Владимир Николаевич; Радаев  Владимир Васильевич; Тагиров Рустем  Насыхович; Чайкин Александр  Александрович.
   Председательствующий: Президент НП «Центризыскания» Кушнир Леонид Григорьевич.
   Секретарь: Генеральный директор НП «Центризыскания» А.В. Акимов.
   Повестка дня:

      1. Принятие в члены  НП «Центризыскания».

      2. О необходимости формирования реестра членов НП «Центризыскания», размещения указанного реестра на официальном сайте НП «Центризыскания» в сети «Интернет»; начала работы по формированию компенсационного фонда НП «Центризыскания»; проведения подбора страховой компании в целях заключения договора коллективного страхования гражданской ответственности членов НП «Центризыскания»; заключения договора коллективного страхования членов НП «Центризыскания».

Первый вопрос.

Слушали Председательствующего о необходимости принятия в члены НП «Центризыскания» организаций, подавших заявления и формирования реестра НП «Центризыскания».

Голосовали:

«ЗА» единогласно.
Решили:

1. В соответствии с поданными заявлениями, согласно действующему Уставу, принять в члены НП «Центризыскания» следующие организации (включая учредителей НП «Центризыскания»):

1. ООО «Аверс-1», Хабаровский край, г. Елизарово

2. ЗАО «АмурТИСИЗ», г. Благовещенск Амурской области

3. ОАО «АрхангельскТИСИз», г. Архангельск

4. ОАО «Белгородтисиз», г. Белгород

5. ООО «БрянскСтройИзыскания», г. Брянск

6. ООО «Владимирстройизыскания», г. Владимир

7. ОАО «ВладимирТИСИЗ»,  г. Владимир

8. ООО «ВладТИСИЗ», г. Владимир

9. ООО «Волгограднефтепроект», г. Волгоград

10. ОАО «ВологдаТИСИЗ», г. Вологда

11. ОАО «Вологдасельэнергопроект», г. Вологда

12. ООО «Воронежгеология»,  г. Воронеж

13. ЗАО «ВостСибТИСИЗ», г. Иркутск

14. ООО «Вятизыскания», г. Киров

15. ЗАО «Геопроект», г. Москва

16. АНО НИИЦ «Геориск», г. Москва

17. ООО «Гео Содружество»,  г. Москва

18. ООО «Гео-Стандарт», г. Энгельс, Саратовской области

19. ООО «НПП «Геотек», г. Пенза

20. ООО «НИИ «Геотех», г. Москва

21. ЗАО «Геофорум», г. Москва

22. ОАО «ГипродорНИИ», г. Москва

23. ОАО «Гипроречтранс», г. Москва

24. НПООО «Граунд ЛТД», г. Москва

25. ОАО «ДальТИСИЗ», г. Хабаровск

26. ООО «ДАФ и К», Республика Коми, г. Сыктывкар

27. ОАО «ЗабайкалТИСИЗ», г. Чита

28. ЗАО «ЗапУралТИСИЗ», Республика Башкортостан, г. Уфа

29. ООО «ЗлатоустТИСИЗ», Челябинская область, г. Златоуст

30. ЗАО «Изыскатель», Приморский край, г. Дальнегорск

31. ППИК «Изыскатель», Республика Коми, г. Усинск

32. ООО «НПЦ Ингеодин», г. Москва

33. ООО «Инжзащита», Краснодарский край, г. Сочи

34. ЗАО «ИНЖЭКО ЦЕНТР»

35. Институт геоэкологии им. Е.М.Сергеева РАН, г. Москва

36. ООО Инженерная фирма «ИНТЕРГЕО», г. Ярославль

37. ОАО «КазТИСИз», Республика Татарстан, г. Казань

38. ОАО «КамТИСИЗ», Республика Татарстан, г. Набережные Челны

39. ОАО «КамчатТИСИЗ», г. Петропавловск-Камчатский

40. ЗАО «ПИ Карелпроект», Республика Карелия, г. Петрозаводск

41. ЗАО «Картгеобюро», г. Москва

42. ООО «Кластер прожект», г. Москва

43. ОАО «ПИ «Комигражданпроект», Республика Коми, г. Сыктывкар

44. ООО «Комплекс-КК и Ко», г. Саратов

45. ОАО «КомсомольскТИСИЗ», Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре

46. ОАО «КостромаТИСИЗ», г. Кострома

47. ОАО «КрасноярскТИСИЗ», г. Красноярск

48. ООО «СК Креал», г. Москва

49. ОАО «Курскстройизыскания», г. Курск

50. ЗАО «ЛенТИСИЗ», г. Санкт-Петербург

51. ООО «ЛенТИСИЗ-Калиниград», г. Калининград

52. ЗАО «Предприятие «МарийскТИСИЗ», Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола

53. ООО «Мещерский научно-технический центр»,  г. Рязань

54. АО «Моринжгеология», Латвия, пос. Баббите

55. ООО «Моринжгеология», г. Астрахань

56. ГУП «Мосгоргеотрест», г. Москва

57. ГП МО «Мособлгеотрест», г. Москва

58. ЗАО «МурманскТИСИЗг. Мурманск

59. ООО «Нерюнгристройизыскания», г. Нерюнгри

60. ООО «НПП «Нефтестройпроект», Республика Татарстан, г. Бугульма

61. ОАО «НижегородТИСИЗ», г. Нижний Новгород

62. ЗАО «НИиПИ ЭГ» г. Москва

63. ГУП МО «НИИПРОЕКТ»,  г. Москва

64. ООО «ОбьТИСИЗ"

65. ЗАО «ОренбургТИСИЗ, г. Оренбург

66. ОАО «ПриволжТИСИЗ», г. Саратов

67. ЗАО «ПриморТИСИЗ», г. Владивосток

68. ОАО «Приобь ТИСИЗ», Ханты-Мансийский АО – Югра, г. Нижневартовск

69. ОАО «Росстройизыскания», г. Москва

70. ООО «Русгеоком», г. Москва

71. ООО «СамараТИСИЗ», г. Самара

72. ОАО «СахалинТИСИЗ», г. Южно-Сахалинск

73. ОАО «Севкавгипроводхоз», г. Пятигорск

74. ООО «Сибстройизыскания», г. Красноярск

75. ОАО «СмоленскТИСИЗ», г. Смоленск

76. ЗАО «Союзгеопром Сервис», г. Москва

77. ОАО «СтавропольТИСИЗ», г. Ставрополь

78. ООО «ГСИ Старстрой-Инжиниринг»

79. ООО «Стройизыскания», Ханты-Мансийский АО – Югра, г. Нижневартовск

80. ООО НИПИИ ЭТ «Стройрезерв», г. Москва

81. ГУП «Трест ГРИИ», г. Санкт-Петербург

82. ЗАО «ТулаТИСИЗ»

83. ООО «ТюменьТИСИЗпроект»,  г. Тюмень

84. ОАО «УльяновскТИСИз»,  г. Ульяновск

85. ЗАО «УралТИСИЗ»,  г. Екатеринбург

86. ОАО «Ухтагорпроект»

87. ОАО «Фундаментпроект», г. Москва

88. ООО «ЦИСИЗ», г. Тверь

89. НП ООО «Центр геолого-экологических исследований», г. Иркутск

90. ООО НПЦ «Экостройгеология»

91. ООО «НПО «Энергогазизыскания», г. Санкт-Петербург

92. ООО ИФ «ЮжУралТИСИз», г. Челябинск

93. ОАО «Якутагропромпроект», Республика Саха (Якутия), г. Якутск

94. ЗАО «Якутпромстройпроект», Республика Саха (Якутия),  г. Якутск

95. ОАО «ЯкутТИСИЗ»,  Республика Саха (Якутия), г. Якутск

96. ОАО «56 институт инженерных изысканий», Московская область,  г. Щелково

Второй вопрос.
Слушали Председательствующего, который предложил поручить Генеральному директору НП «Центризыскания» сформировать реестр членов НП «Центризыскания», разместить указанный реестр на официальном сайте НП «Центризыскания» в сети «Интернет»; начать работу по формированию компенсационного фонда НП «Центризыскания»; провести подбор страховой компании в целях заключения договора коллективного страхования гражданской ответственности членов НП «Центризыскания»; заключить договор коллективного страхования членов НП «Центризыскания».
Голосовали:

«ЗА» единогласно.
Решили:

Поручить Генеральному директору НП «Центризыскания»:

· формирование реестра членов НП «Центризыскания»;

· размещение указанного реестра на официальном сайте НП «Центризыскания» в сети «Интернет»;

· начать работу по формированию компенсационного фонда НП «Центризыскания»;

· провести подбор страховой компании в целях заключения договора коллективного страхования гражданской ответственности членов НП «Центризыскания»;

· заключить договор коллективного страхования членов НП «Центризыскания».

Председательствующий                                                                                Л.Г. Кушнир

Секретарь                                                                                                        А.В. Акимов

PAGE
- 2 -